
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2015.gada  25.novembrī  Nr.19 

 

Domes sēde  tiek  

sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe, Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, 

Jānis Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, Maija Bauda, Normunds Orleāns, Edgars Jansons, 

Andris Puide, Raivis Zeltīts, Gatis Vācietis, Renārs Freibergs. 

 

Domes sēdē piedalās sekojoši darbinieki: 

Juristi Sarmīte Maščinska, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva Bērziņa. 

 

Domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcības projekta izstrādi (4 gab.) 

nekustamā īpašuma  „Kalves”, kadastra Nr. ___________; 

nekustamā īpašuma „Rakari”, kadastra Nr. ___________; 

nekustamā īpašuma „Namiķi-1”, kadastra Nr. ___________; 

nekustamā īpašuma  „Līčupes”, kadastra Nr. ___________. 

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

3.Par lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam  Pededzes iela ___________, Mārupe, Mārupes 

novads. 

4.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (4 gab.). 

5.Par nekustamā  īpašuma „Kalēji-B” (kadastra Nr. ___________), detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai. 

6.Par nekustamā īpašuma „Kampas-1” (kadastra Nr. ___________) detālplānojuma projekta 

apstiprināšanu.  

7.Par nekustamā īpašuma „Eglaines-2” (kadastra Nr. ___________) detālplānojuma izstrādes 

darba uzdevuma termiņa pagarinājumu.  

8.Par darba grupas izveidi projekta „Multifunkcionālā, tai skaitā jauniešu centra izveide Tīrainē” 

īstenošanai. 

9.Par SIA „___________” piederošo nekustamo īpašumu  saglabāšanu īpašumā 

10.Par atlases kritēriju apstiprināšanu pārbūvējamā grants ceļa atlasei lauku teritorijā. 

11.Par maināmo nekustamo īpašumu nosacītās cenas apstiprināšanu un maiņas līguma noslēgšanu.  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

Latvijas Republika 



12.Par nekustamo īpašumu atsavināšanu sabiedrības vajadzībām (2 gab.). 

13.Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ___________ atdalīšanu no nekustamā īpašuma 

„Kūdras” un pievienošanu nekustamajam īpašumam „Gaigalas”, kadastra Nr. ___________. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

14.Par VAS „Starptautiskā lidosta „Rīga”” paredzētās darbības akceptēšanu. 

15.AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” siltumapgādes tarifi Mārupes novadā. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

16.Par grozījumiem instrukcijā „Kārtība bērnu uzņemšanai 1.klasē Mārupes novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs”. 

17.Par saistošo noteikumu „Mārupes novada datu bāzes „Mārupes novada privātie bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēji”” izveidošanas un uzturēšanas. 

18.Par finansiālu atbalstu sportistiem (2 gab.). 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

19.Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam rīcības  plāna un investīciju 

plāna aktualizāciju 2015. – 2017.gadam. 

20.Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015. – 2017. gadam grozījumu apstiprināšanu. 

21.Par nedzīvojamo telpu Mazcenu alejā 39, Jaunmārupē nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Nodrošinājuma valsts aģentūrai. 

22.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 7.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.28/2014 „ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS 

KĀRTĪBA MĀRUPĒ”. 

23.Par mantiskā ieguldījuma veikšanu un AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”  un 

pamatkapitāla palielināšanu. 

24.Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja P.Pikšes iesnieguma izskatīšanu. 

25.Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējumu bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam. 

26.Par atzinības raksta piešķiršanu Jaunmārupes pamatskolas direktorei Ivetai Timulei. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

27.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu. 

28.Par lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu ___________. 

29.Par Mārupes novada Būvvaldes 2015.gada 23.oktobra lēmuma Nr. ___________apstrīdēšanu. 

30.Par finansējumu AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” Kohēzijas fonda projektam 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē IV kārta”.   

 

M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  (E.Jansons un 

J.Lagzdkalns Domes sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt Domes sēdes  darba kārtību kopumā. 

2.Vienojas atklāt Domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1.1 

Par nekustamā īpašuma „Kalves”, kadastra Nr. ___________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  (E.Jansons un 

J.Lagzdkalns Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Kalves”, kadastra Nr. 

___________, trīs zemesgabalus ___________ha platībā un ceļu apmēram ___________ha platībā, 

platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S  „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 16, Tīraine, Mārupes novads, LV-2167, 

tālr.29242617; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par nekustamā īpašuma „Rakari”, kadastra Nr. ___________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  (E.Jansons un 

J.Lagzdkalns Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Rakari”, kadastra Nr. 

___________, zemesgabalu ___________ha platībā,  platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar Zemkopības ministrijas Nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, tālr. 67027587.  

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 



4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Plkst. 15.10 ierodas deputāts J.Lagzdkalns, 

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

1.3 

Par nekustamā īpašuma „Namiķi-1”, kadastra Nr. ___________, 

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Namiķi-1”, kadastra 

Nr.___________,  zemesgabalu ___________ha platībā un ceļa daļu, platību precizējot pie robežu 

uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar Zemkopības ministrijas Nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, tālr. 67027587.  

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S  „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 16, Tīraine, Mārupes novads, LV-2167, 

tālr.29242617; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.4 

Par nekustamā īpašuma „Līčupes”, kadastra Nr. ___________, 

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot  nekustamo īpašumu „Līčupes”, kadastra Nr. 

___________, trīs zemesgabalos ar platību ne mazāku par ___________ha katru, platību precizējot pie 

robežu uzmērīšanas. 



2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S  „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 16, Tīraine, Mārupes novads, LV-2167, 

tālr.29242617; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam Paleju iela ___________, kadastra Nr. 80760031274, 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2.Piešķirt zemesgabalam „Nr.1” – ___________ha platībā, adresi  Paleju iela ___________, 

Mārupe, Mārupes novads. 

3.Noteikt zemesgabalam „Nr.1”  - ___________ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

4.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” – ___________ha platībā, atstāt spēkā esošo adresi Paleju 

iela ___________, Mārupe, Mārupes novads. 

5.Noteikt zemesgabalam „Nr.2”  - ___________ha platībā,  zemes lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

6.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

  7.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3. 

Par lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam  

Pededzes iela ___________, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 



1.Mainīt nekustamajam īpašumam Pededzes iela ___________, Mārupē, Mārupes novadā,  

___________ha platībā, zemes lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūves zemi (kods 0801). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

M.Bauda, J.Lagzdkalns, G.Vācietis, I.Dūduma),  (E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 4  (A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, R.Freibergs),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

4.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

M.Bauda, J.Lagzdkalns, G.Vācietis, I.Dūduma),  (E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 4  (A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, R.Freibergs),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

4.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

M.Bauda, J.Lagzdkalns, G.Vācietis, I.Dūduma),  (E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 4  (A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, R.Freibergs),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

4.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

M.Bauda, J.Lagzdkalns, G.Vācietis, I.Dūduma),  (E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 4  (A.Puide, R.Zeltīts, N.Orleāns, R.Freibergs),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.4 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

 



 

5. 

Par nekustamā  īpašuma „Kalēji-B” (kadastra Nr. ___________) detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot iesniegto nekustamā īpašuma „Kalēji B” (kadastra Nr. ___________), Mārupe, Mārupes 

novads, detālplānojuma projektu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

6. 

Par nekustamā īpašuma „Kampas-1” (kadastra Nr. ___________),  

detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Kampas-1” (kadastra Nr. ___________), Vētras, Mārupes 

novads, detālplānojuma projektu. 

2.Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1.detālplānojuma realizāciju atļauts veikt pa kārtām, saskaņā ar Detālplānojuma realizācijas 

kārtību un līguma par detālplānojuma īstenošanu nosacījumiem; 

2.2.zemes īpašumu sadalīšana un reģistrācija Valsts zemes dienestā, kā arī ēku būvniecība, 

veicama pēc tam, kad attiecīgās kārtas ietvaros izbūvētas un nodotas ekspluatācijā galvenās 

inženierkomunikācijas (elektroapgādes sistēma (tai skaitā apgaismojuma kabelis), kanalizācijas sistēma, 

ūdensapgādes sistēma) un izbūvētas ielas ar šķembu segumu. 

2.3.realizējot pirmo no apbūves kārtām: 

2.3.1. izbūvējamas galvenās inženierkomunikācijas līdz iespējami tuvākai pieslēguma vietai pie 

centralizētajiem tīkliem, ja Mārupes novada centralizēto komunikāciju turētāju tehniskie noteikumi 

nenosaka citu kārtību; 

2.3.2.projektējamā zemes vienība Nr.25 izdalāma kā atsevišķas zemes vienība, un pēc 

ierakstīšanas zemes grāmatā, bez atlīdzības nododama pašvaldībai; 

2.4.Esošā 0,4 kV elektrolīnija līdz mājām „Kampas” demontējam vienīgi pēc 0,4 kV kabeļu 

elektrolīnijas izbūves projektētajā zemes vienībā Nr.23; 

2.5.Esošais ceļa servitūts, kas nodrošina piekļūšanu mājām „Kampas”, saglabājams līdz 

detālplānojumā paredzētās ielas projektētajā zemes vienībā Nr.23 izbūvei; 

2.6.Detālplānojuma īstenotāji apmaksā visus ar detālplānojuma īstenošanu saistītos izdevumus, 

izņemot brauktuves, ietves un apgaismojuma izbūvi zemes vienībā Nr.25; 

2.7. līdz detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvēto inženierkomunikāciju, ielu un publiskās 

labiekārtotās ārtelpas zemes vienībā Nr.26 nodošanai pašvaldībai vai inženierkomunikāciju turētajam, to 

apsaimniekošana un uzturēšana jānodrošina detālplānojuma īstenotājam; 

2.8. Detālplānojuma īstenotājs un nākamie detālplānojuma teritorijas īpašnieki, līdz pašvaldības 

lēmumam par jaunizbūvēto ielu un publiskās ārtelpas pārņemšanu, nodrošina to publisku pieejamību un 

koplietošanas funkciju; 



2.9. ja detālplānojuma teritorijas apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un uzturama 

kārtībā. 

3.Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  „Latvijas 

Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem. 

4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma „Kampas-1” 

(kadastra Nr. ___________), īpašniekiem A.K., personas kods ___________, A.Z., personas kods 

___________, I.B., personas kods ___________un SIA „___________”, reģistrācijas Nr. ___________, 

administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar 1. pielikumu. 

5.Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par detālplānojuma 

apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

7. 

Par nekustamā īpašuma „Eglaines-2” (kadastra Nr. ___________) detālplānojuma izstrādes darba 

uzdevuma termiņa pagarinājumu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut turpināt detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Eglaines-2” (kadastra Nr. 

___________) izstrādi saskaņā ar darba uzdevumu Nr. ___________Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumos Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

noteiktajā procesuālajā kārtībā. 

2.Noteikt darba uzdevuma Nr. ___________derīguma termiņu 2 (divi) gadi no šī lēmuma 

pieņemšanas dienas. 

 

8. 

Par darba grupas izveidi  

projekta „Multifunkcionālā, tai skaitā jauniešu centra izveide Tīrainē” īstenošanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izveidot darba grupu projekta „Multifunkcionālā, tai skaitā jauniešu centra izveide 

Tīrainē”  izstrādei un īstenošanas uzraudzībai šādā sastāvā: 

Darba grupas vadītājs: 

Līga Kadiģe – Domes priekšsēdētāja vietniece, Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja  

 

Darba grupas locekļi:  

Ilze Krēmere – Attīstības nodaļas vadītāja; 



Pēteris Pikše – deputāts, Attīstības komitejas priekšsēdētājs; 

Aida Lismane – Būvvaldes vadītāja;  

Laima Levanoviča – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja;    

Dace Žīgure – Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja; 

Lauma Erdmane – Attīstības nodaļas zemes lietu speciāliste; 

Žanete Salzirne – Labiekārtošanas dienesta ainavu arhitekte;  

Sarmīte Antiņa – Izglītības dienesta vadītāja; 

Una Putniņa – Sociālā dienesta vadītāja; 

Jolanta Grosberga-Gernere – Izglītības dienesta jaunatnes lietu speciāliste; 

Ira Dūduma – deputāte, Mārupes kultūras nama direktore. 

Jānis Rušenieks – deputāts, Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs. 

Raivis Zeltīts – deputāts. 

 

Darba grupas sekretārs:  

Dace Žīgure – Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja. 

 

2. Uzdot darba grupai nodrošināt projekta izstrādes un īstenošanas uzraudzību, t.skaitā 

2.1. izvērtēt teritorijas funkcionālā un telpiskā izmantojuma priekšlikumus, saskaņā ar 

detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Tīraines dārzi-1" un „Tīraines dārzi-2", Tīrainē, Mārupes 

novadā, izstrādes darba uzdevumu Nr. ___________; 

2.2. izvērtēt teritorijas vienotā vizuālā risinājuma koncepciju un būvprojekta risinājumus 

skiču stadijā; 

2.3. uzraudzīt Multifunkcionālā centra būvniecības gaitu; 

2.4. izvērtēt detālplānojuma teritorijas apbūves ieceru atbilstību pieņemtajam funkcionālā 

izmantojuma risinājumam un pašvaldības funkciju nodrošināšanai; 

2.5. izvērtēt iespējas projekta īstenošanai piesaistīt finansējumu no Eiropas Savienības 

fondiem un citiem finanšu instrumentiem, kā arī privātās publiskās partnerības projektu ietvaros. 

 

9. 

Par SIA „___________” piederošo nekustamo īpašumu  saglabāšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

M.Bauda, J.Lagzdkalns, G.Vācietis, I.Dūduma),  (E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” 5 (R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks, N.Orleāns, R.Freibergs),  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

Piekrist, ka SIA „___________TE”, reģ.Nr. ___________, saglabā īpašuma tiesības uz tai 

piederošiem nekustamajiem īpašumiem:  

1. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. ___________), 

adrese: Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________;  

2. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. ___________), 

adrese: Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________; 

3. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. ___________), 

adrese: Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________; 

4. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. ___________), 

adrese: Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________; 

5. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. ___________50), 

adrese: Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________; 



6. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. ___________), 

adrese: Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________; 

7. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. ___________), 

adrese: Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________; 

8. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. ___________), 

adrese: Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________; 

9. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. ___________), 

adrese: Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________; 

10. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. _________), adrese: 

Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________; 

11. kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kad.nr. _________), adrese: 

Jaunzemu iela _________, Mārupe, ierakstīts Mārupes novada Zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

_________. 

 

10. 

Par atlases kritēriju apstiprināšanu pārbūvējamā grants ceļa atlasei lauku teritorijā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt šādus  atlases kritērijus pārbūvējamā grants ceļa atlasei. 

Kritērijs Vērtēšanas sistēma – punktu skala 

Ceļš ir pašvaldības īpašumā:* 

 

 

Ir 

Nav 

 

Kritērijā jāsaņem ne mazāk kā viens punkts. 

 

 

1  

0  

 

Ceļš atrodas ārpus ciemu teritorijām:* 

 

 

Jā 

Nē 

Kritērijā jāsaņem ne mazāk kā viens punkts. 

 

 

1  

0  

 

Ceļš ir caurbraucams:* 

 

 

Ir 

Nav 

Kritērijā jāsaņem ne mazāk kā viens punkts. 

 

 

1  

0  

 

 

* Ceļš tiek vērtēts tikai tādā gadījumā, ja šajā kritērijā saņemts ne mazāk kā 1 punkts. Ja saņemti 0 punkti, 

ceļš turpmāk vērtēts netiek.  

Ceļa garums: 

 

 

 



1m – 3000 m 

3001 m – 6000 m 

Vairāk kā 6000 m 

1 

2  

3  

Satiksmes intensitāte (motorizētie transporta līdzekļi 

laikā no plkst. 6:00 līdz plkst. 22:00 diennaktī): 

 

No 20-40 transporta līdzekļiem 

No 40 - 80 transporta līdzekļiem 

Vairāk kā 80 transporta līdzekļi 

 

 

 

1  

2  

3  

Pie ceļa atrodas lauksaimniecības produkcijas 

ražošanas un/vai pārstrādes objekts: 

 

Nē 

Jā 

Pie ceļa atrodas gan lauksaimniecības produkcijas 

ražošanas, gan pārstrādes objekts 

 

 

 

0  

2 

4 

Saimniecību skaits pie ceļa: 

 

0 – neviena saimniecība 

1 – 3 saimniecības 

4 -5 saimniecības 

Vairāk kā 5 saimniecības 

 

 

0 

1  

2  

3  

Uzņēmumu skaits pie ceļa: 

 

1-3 uzņēmumi 

4-5 uzņēmumi 

Vairāk kā 5 uzņēmumi 

 

 

1  

2  

3  

Kopējais saimniecību un uzņēmumu skaits, kas 

pieteikuši konkrēto ceļu 

 

No 1 – 3 saimniecību un uzņēmumu 

No 3 - 5 saimniecību un uzņēmumu 

Vairāk kā 5 saimniecību un uzņēmumu 

 

 

 

1 

2 

3 

 

 

11. 

Par maināmo nekustamo īpašumu nosacītās cenas apstiprināšanu  

un maiņas līguma noslēgšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” 1 (A.Puide),  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt zemes gabalam ar platību _________ ha platībā, kas ir daļa no zemes īpašuma I-128 

Kalmju iela, kad.Nr. _________,   nosacīto cenu EUR  680,00 (seši simti astoņdesmit euro un 00 centi). 

2.Apstiprināt zemes gabalam ar platību _________ ha, kas ir daļa no zemes gabala Lielā iela 

_________, kad.Nr. _________, nosacīto cenu EUR 90,00 (deviņdesmit euro un 00 centi). 

3.Apstiprināt zemes gabalam ar kopējo platību _________ha, kas ir daļa no zemes gabala „Rēķi”, 

kad.Nr. _________, nosacīto cenu  EUR 700,00 (septiņi simti euro un 00 centi). 

4.Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam parakstīt zemes gabalu  maiņas līgumu saskaņā 

ar pielikumu.  



 

12.1 

Par nekustamā īpašuma „Pogas”,  

kad.apzīm. _________,  atsavināšanu sabiedrības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka nekustamais īpašums „Pogas”, kad.apzīmējums  _________, kas  sastāv 

no zemes vienības _________ha platībā  ir nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 5.punktu, un tas ir atsavināms. 

2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs:  Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi:    Sarmīte Maščinska; 

Laima Levanoviča;   

Pēteris Pikše; 

Jānis Rušenieks. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

12.2 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Brīviņi-1”, 

kadastra apzīmējuma _________, atsavināšanu sabiedrības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma „Brīviņi-1”, kadastra apzīmējumu    

_________, _________ha platībā ir nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, un tas ir atsavināms. 

2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs:  Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi:    Sarmīte Maščinska; 

Laima Levanoviča;   

Pēteris Pikše; 

Jānis Rušenieks. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

13. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu _________ atdalīšanu no nekustamā īpašuma 

„Kūdras” un pievienošanu nekustamajam īpašumam „Gaigalas”, kadastra Nr. _________ 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

(E.Jansons  Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 



 

Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist no nekustamā īpašuma „Kūdras”, kadastra Nr. _________, atdalīt zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu _________ – _________ ha platībā, un pievienot nekustamajam īpašumam 

„Gaigalas” ar kadastra Nr. _________. 

2.Piešķirt apvienotajam zemesgabalam _________ha platībā adresi „Gaigalas”, Mārupes novads 

un noteikt zemes lietošanas mērķus: _________ha platībā - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība un _________ha platībā - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība. 

3.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Vides un komunālo jautājumu  komitejas  iesniegtie lēmumprojekti: 

 

14. 

Par VAS „Starptautiskā lidosta „Rīga”” paredzētās darbības akceptēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma),  (E.Jansons  

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 

 Akceptēt VAS „Starptautiskā lidosta „Rīga”” infrastruktūras attīstības projektu līdz 2020.gadam, 

kas atrodas  Mārupes  novada administratīvās teritorijas robežās.  

 

15. 

Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” siltumenerģijas pakalpojuma tarifu  

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 8  balsīm „par” (M.Bojārs, A. Mihailovs, M.Bauda, J.Lagzdkalns, G.Vācietis, 

N.Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks),  „pret”  nav,   „atturas” 6  (A.Puide, A.Kirillovs, R.Zeltīts, 

L.Kadiģe, I.Dūduma, P.Pikše),  (E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

 Pieņemt zināšanai AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” sniegto informāciju par siltumenerģijas 

pakalpojumu tarifiem Mārupes novada administratīvajā teritorijā. 

 

Plkst. 15.40 ierodas deputāts E.Jansons,  

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

16. 

Par grozījumiem instrukcijā „Kārtība bērnu uzņemšanai 1.klasē  

Mārupes novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 



Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izdarīt šādus  grozījumus Mārupes novada Domes 2014.gada 26.novembra ar lēmumu 

Nr.17 (prot.Nr. 18) apstiprinātajā instrukcijā „Kārtība bērnu uzņemšanai 1.klasē Mārupes novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”: 

1.1. Papildināt instrukciju ar 2.41 punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

2.41. Ja iesniegums bērna uzņemšanai 1.klasē tiek sūtīts uz vairākām Mārupes novada vispārējās 

izglītības iestādēm, to nosūta vienlaicīgi. Iesniegumā jānorāda vecākam vēlamās izglītības iestādes to 

prioritārā secībā, kā arī iesniegumiem jābūt  identiska satura.  

1.2.  Grozīt 2.5 punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

2.5. Elektroniskie iesniegumi fiksējas no pirmās pieteikšanās dienas plkst. 8:30:00 pēc iesūtīšanas 

laika to ienākšanas secībā līdz 31.martam. 

1.3. Grozīt 2.6 punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

2.6. Iesniegumu personīgi var iesniegt izglītības iestādes norādītajos pieņemšanas laikos 

(pirmajā pieteikšanās dienā no plkst. 8:30:00). Izglītības iestādes direktors vai pilnvarots darbinieks 

iesniedzēja klātbūtnē reģistrē iesniegumu fiksējot iesniegšanas datumu un laiku. 

1.4. Izteikt 2.9 punktu šādā redakcijā:  

2.9. Komplektējot 1.klasi, izglītības iestāde ievēro šādu prioritāro secību bērnu uzņemšanai: 

2.9.1. bērni, kuriem kopā ar vienu no vecākiem ir deklarēta dzīvesvieta Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā līdz iepriekšējā gada 31.decembrim un kuriem iestādē mācās brālis vai māsa; 

2.9.2. bērni, kuriem iestādē mācās brālis vai māsa neatkarīgi no deklarētās dzīvesvietas; 

2.9.3. bērni, kuru vecāki strādā Mārupes pašvaldības iestādēs; 

2.9.4. bērni, kuriem kopā ar vienu no vecākiem ir deklarēta dzīvesvieta Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā līdz iepriekšējā gada 31.decembrim; 

2.9.4.1. Mārupes vidusskolā prioritāri tiek uzņemti bērni, kuriem kopā ar vienu no vecākiem ir 

deklarēta dzīvesvieta Mārupes novada administratīvajā teritorijā līdz iepriekšējā gada 31.decembrim, 

saskaņā ar pielikumā norādīto teritoriju (Pielikums Nr.3); 

2.9.5. bērni, kuriem dzīvesvieta nav deklarēta Mārupes novada administratīvajā teritorijā.  

 

1.5. Papildināt instrukcijas pielikumu Nr. 1 un pielikumu Nr.2 ar šādu tekstu: 

Vēlamās Mārupes novada vispārējās izglītības iestādes to prioritārā secībā:  

1. _________________________________________________________ 

2. _____________________________________________________ 

3. _____________________________________________________ 

 

 

17. 

Par saistošo noteikumu „Par datu bāzes „Mārupes novada privātie bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzēji” izveidošanas un uzturēšanas kārtību” apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus  Nr.22 „Par datu bāzes „Mārupes novada privātie bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēji” izveidošanas un uzturēšanas kārtību”,  saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to  publicēšanas.   

 

 

 



18.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam M.P.L. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt M.P.L., personas kods _________, finansiālu atbalstu 720,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību tenisa sacensībās 2016.gadā, saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 

paredzot, ka tenisa laukuma īres apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar M.P.L., 

personas kods _________, un biedrību „„ASI” – Atbalsts sportam un izglītībai biedrība”, reģistrācijas 

Nr.40008176438. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu biedrībai „ „ASI” – Atbalsts sportam un 

izglītībai biedrība”, reģistrācijas Nr. 40008176438, uz attiecīga rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

18.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam J.O.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt J.O., personas kods _________, finansiālu atbalstu  300,00 EUR (trīs simti euro) 

apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2016.gadā,  saskaņā ar 

iesniegtajiem aprēķiniem, paredzot, ka starta numuru un kreklu iegāde, treniņu apmaksa, motokrosa trases 

īres apmaksa, sporta zāles un inventāra īres apmaksa, informatīvo materiālu un motokrosa popularizējušu 

materiālu apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar J.O., 

personas kods _________, un biedrību „ „ASI” – Atbalsts sportam un izglītībai biedrība”, reģistrācijas 

Nr.40008176438. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt līdzfinansējumu biedrībai  „ „ASI” – Atbalsts 

sportam un izglītībai biedrība”, reģistrācijas Nr.40008176438, uz attiecīga rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

19. 

Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam rīcības  

plāna un investīciju plāna aktualizāciju 2015. – 2017. gadam 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 



 

Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot darba grupu Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam rīcības plāna un 

investīciju plāna aktualizācijai 2015.– 2017.gadam šādā sastāvā: 

Darba grupas vadītāja: Ilze Krēmere, Attīstības nodaļas vadītāja; 

 

Darba grupas locekļi:    Pēteris Pikše, Attīstības komitejas vadītājs; 

Līga Kadiģe, Domes priekšsēdētāja vietniece, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas vadītāja; 

Mārtiņš Bojārs, Domes priekšsēdētājs, Finanšu komitejas vadītājs; 

Ivars Punculis, izpilddirektors; 

Jānis Rušenieks, Vides un komunālo jautājumu komitejas vadītājs; 

Ira Dūduma, Mārupes novada kultūras nama vadītāja, deputāte; 

Laima Levanoviča, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

 Edgars Jansons, Domes deputāts; 

Juris Ivanovs, A/S  „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes loceklis. 

 

Darba grupas sekretāre: Solvita Upmane, Attīstības nodaļas projektu koordinatore. 

 

2.Darba grupai līdz šī gada 16.decembrim aktualizēt Mārupes novada attīstības programmas 

2013.-2019.gadam rīcības plānu un investīciju plānu 2015. – 2017.gadam. 

 

3. Publicēt paziņojumu par sabiedrības līdzdalības iespējām rīcības plāna un investīciju plāna 

aktualizācijas procesā. 

 

20. 

Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015. – 2017. gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna 

un investīciju plāna 2015.– 2017.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

 

21. 

Par nedzīvojamo telpu Mazcenu alejā 39, Jaunmārupē,  

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Nodrošinājuma valsts aģentūrai  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, R.Freibergs),  

„pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot Nodrošinājuma valsts aģentūrai nedalītā bezatlīdzības lietošanā nedzīvojamās telpas ar 

inventarizācijas Nr.13, 14, 15, 16, ar kopēju platību 58,56 m2 (kopējā bilances vērtība _________EUR), 

kā arī ½ no koplietošanas telpām Nr.1, 3, 4, 5, 6, 9, 11, 12 ar kopējo platību 28,69 m2 (kopējā bilances 

vērtība 7 145,33 EUR) koplietošanā ar Mārupes novada pašvaldības policiju, kas atrodas Mazcenu alejā 

39, Jaunmārupē, uz laiku līdz brīdim, kad  Mārupes novada pašvaldības policija  tiek nodrošināta ar citām 

telpām.  



            2.Nodot Nodrošinājuma valsts aģentūrai telpas ar mērķi nodrošināt Valsts policijas Rīgas reģiona 

pārvaldes Olaines iecirkņa Mārupes iecirkņa darbību.  

           3.Noteikt, ka Nodrošinājuma valsts aģentūra nodrošina bezatlīdzības lietošanā nodoto nedzīvojamo 

telpu uzturēšanu, kā arī sedz ar to saistītos izdevumus.  

            4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar Nodrošinājuma valsts aģentūru 

par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā, ar sevišķu nosacījumu, ka Mārupes novada 

Domei ir tiesības izbeigt līgumu vienpusēji 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš rakstiski brīdinot par to 

Nodrošinājuma valsts aģentūru. 

 

22. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 7.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.28/2014 „ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS 

KĀRTĪBA MĀRUPĒ”  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas” 1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.17/2015 „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014.gada 

7.novembra saistošajos noteikumos Nr.28/2014 „NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA 

ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA MĀRUPĒ”, saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

vēstis”.  

4.Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri.  

 

23. 

Par mantiskā ieguldījuma veikšanu un AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”  

pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Mihailovs, N.Orleāns, 

M.Bauda, J.Lagzdkalns, G.Vācietis, I.Dūduma, R.Freibergs),  (A.Kirillovs kā ieinteresētā persona 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  

„pret”  1 (E.Jansons),  „atturas” 3 (A.Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

1. Ieguldīt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā Mārupes novada 

pašvaldības bilancē esošos pamatlīdzekļus saskaņā ar Pielikumu Nr.1 kā mantisko ieguldījumu.  

2. Palielināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu par  EUR 191 000,--   

(viens simts deviņdesmit viens euro, 00 centi.). 

3. Apstiprināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu 8 297 869,00 EUR 

(astoņi miljoni divi simti deviņdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit deviņi euro, 00 centi) 

apmērā, un noteikt, ka tas sadalīts 8 297 869 kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir 1,00 EUR. 

4. Grozīt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” statūtu 5.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

„Sabiedrības pamatkapitāls ir 8 297 869,00 EUR (astoņi miljoni divi simti deviņdesmit septiņi tūkstoši 

astoņi simti sešdesmit deviņi euro, 00 centi). 

5. Pamatkapitāla palielinājumu veikt ar sekojošiem noteikumiem: 

 

 

 



Slēgtas emisijas 

akciju laidiena noteikumi 

1.Akciju laidiena mērķis 

Slēgtas emisijas mērķis ir nodrošināt pašvaldības kapitālsabiedrību – A/S „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” ar nepieciešamo zemes īpašumu, kurš nepieciešams kapitālsabiedrības īpašumā esošo ēku 

un būvju ierakstīšanai Zemesgrāmatā.  

 

2. Līdzšinēja pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība 

Līdzšinējais pamatkapitāls ir 8 106 869,00 EUR (astoņi miljoni viens simts seši tūkstoši astoņi 

simti sešdesmit deviņi euro, 00 centi). Pamatkapitāls sastāv no 8 106 869 akcijām ar balsstiesībām. 

Vienas akcijas nominālvērtība ir 1 EUR. Līdzšinējais pamatkapitāls ir ieguldīts pilnā apjomā. 

 

3.Palielināta pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība. 

Paredzēts, ka akciju emisijas rezultātā sabiedrības pamatkapitāls tiks palielināts par summu 191 

000,00 (viens simti deviņdesmit viens tūkstotis EUR, 00 centi)  apmērā. Plānots, ka pēc akcijas 

emisijas noslēgšanas, pamatkapitāls sasniegs 8 297 869,00 EUR (astoņi miljoni divi simti deviņdesmit 

septiņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit deviņi euro, 00) apmēru. 

 

Tādējādi akciju emisijā tiek emitētas 191 000,-  akcijas. Visas emitētas akcijas ir parastas akcijas ar 

balsstiesībām. Kopējā emitēto akciju nominālvērtība ir 191 000 EUR (viens simti deviņdesmit viens 

tūkstotis EUR, 00 centi). Katras akcijas nominālvērtība ir 1 EUR. Emitējamajām akcijām netiek noteikts 

vērtības uzcenojums. 

Akciju emisijā piedalās un uz emitējamām akcijām parakstās vienīgā akcionāra akciju turētājs 

Mārupes novada dome. Parakstītās akciju emisijas akcijas tiek apmaksātas ar mantisko un naudas 

ieguldījumu līdz akciju emisijas noslēguma dienai. 

 

4.Akciju emisijas termiņi un parakstīšanās uz akcijām. 

Akciju emisija notiek no 2015.gada 25.novembra līdz 2015.gada 25.decembrim. Parakstīšanās 

notiek sabiedrības telpās Mārupes novadā Daugavas ielā 29, darba dienās laikā no plkst. 10.00 līdz 

plkst.11.00. 

 

24. 

Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja P.Pikšes iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, A. Kirillovs, A. Mihailovs, N.Orleāns, 

M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, R.Freibergs), 

(P.Pikše kā ieinteresētā persona pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām “ 37.panta 11.punktu, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),   „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu:             
Piešķirt Mārupes novada Domes Attīstības komitejas priekšsēdētājam Pēterim Pikšem ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu divas nedēļas no 2015.gada 21.decembra, neieskaitot svētku dienas, t.i. līdz 

2016.gada 8.janvārim, par nostrādāto laika periodu no  2014.gada 26.jūnija līdz 2015.gada 25.jūnijam. 

 

 

25. 

Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējumu bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, A. Kirillovs, A. Mihailovs, N.Orleāns, 

M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, R.Freibergs, 

P.Pikše) „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 



Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atbalstīt ar līdzfinansējumu  EUR 188,00 apmērā mēnesī bērna vecāku vai aizbildni, kurš saņem 

privāto bērnu uzraudzības pakalpojumu par bērnu vecumā no pusotra gada vecuma līdz brīdim, kad tiek 

uzsākta obligātā bērna sagatavošana pamatizglītības apguvei.  

2.Līdzfinansējums tiek piešķirts uz trīspusēja līguma pamata. 

3.Līdzfinansējums ir piemērojams no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim.  

 
26. 

Par atzinības raksta piešķiršanu Jaunmārupes pamatskolas direktorei Ivetai Timulei 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, A. Kirillovs, A. Mihailovs, N.Orleāns, 

M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, I.Dūduma, E.Jansons, R.Freibergs, 

P.Pikše) „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 

Piešķirt Jaunmārupes pamatskolas direktorei Ivetai Timulei, personas kods  _________,  par 

ieguldījumu skolas attīstībā, Mārupes novada Domes Atzinības rakstu un naudas balvu _________EUR 

apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

 

Domes priekšsēdētāja  iesniegtie lēmumprojekti: 

 
27. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 15  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, E.Jansons, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, 

I.Dūduma),  „pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.27 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt Ā.K., personas kods _________, zemes lietošanas tiesības uz ¼ domājamām daļām no 

zemesgabala Kalna iela _________, kadastra Nr. _________, _________ha platībā. 

2.Noteikt, ka ¼ domājamās daļas no zemesgabala Kalna iela _________, kadastra Nr. 

_________, _________ha platībā ir piekritīgs pašvaldībai. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2016.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz ¼ domājamām daļām no zemesgabala Kalna iela _________, Mārupe, 

Mārupes novads, ar kadastra Nr. _________, _________ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda.  

4.Pēc īpašuma tiesību reģistrācijas uz pašvaldības vārda Mārupes novada Domes izpilddirektoram 

slēgt nomas līgumu ar Ā.K., personas kods _________. 

5.Par pieņemto lēmumu informēt Ā.K., personas kods _________. 

 

28. 

           Par lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu _________ 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, R.Zeltīts, J.Rušenieks, J.Lagzdkalns, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs, I.Dūduma),  

„pret”  1 (E.Jansons),  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu: 



1.Noteikt nekustamā īpašuma „Mauriņi”, kadastra Nr. _________, zemes vienības daļai ar 

kadastra apzīmējumu _________ – _________ ha platībā,  zemes lietošanas mērķi – komercdarbības 

objektu apbūve (kods 0801). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

29. 

Par Mārupes novada Būvvaldes 2015.gada 23.oktobra lēmuma Nr. _________apstrīdēšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs/juriste S.Maščinska. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

M.Bauda, J.Lagzdkalns, G.Vācietis, I.Dūduma),  „pret”  1 (J.Rušenieks),   „atturas” 5  (E.Jansons, 

R.Zeltīts, A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.29 saskaņā ar pielikumu: 

           Atcelt Mārupes novada būvvaldes 2015.gada 23.oktobra lēmumu Nr. _________ par ēku (būvju) 

Vārpu ielā _________, Mārupē, kadastra Nr. _________ (kadastra apzīmējums _________), klasificēšanu 

par vidi degradējošu un cilvēka drošību apdraudošu. 

 

30. 

Par finansējumu AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” Kohēzijas fonda projektam 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē IV kārta”  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 
atklāti balsojot ar 10  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Mihailovs, M.Bauda, 

J.Lagzdkalns, G.Vācietis, N.Orleāns, R.Freibergs,  I.Dūduma),  „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 4  

(A.Puide, A.Kirillovs, R.Zeltīts, E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.30 saskaņā ar pielikumu: 

1.Saskaņot un apstiprināt projektā plānotos rezultatīvos rādītājus:  

Aktivitāte Daudzums 

Sadzīves kanalizācijas infrastruktūra 

Mārupes notekūdeņu aglomerācijā kopā 

43 500 m 

 

2. Apstiprināt projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē IV kārta” ietvaros 

paredzēto darbību izmaksas un finanšu avotus:  

Aktivitāte EUR 

Sadzīves kanalizācijas infrastruktūras, tai 

skaitā kanalizācijas sūkņu stacijas, izbūve 

12 670 038 

Citas ar būvniecības darbu veikšanu saistītas 

izmaksas (tehniskais projekts, būvuzraudzība, 

autoruzraudzība) 

871 010 

Pievienotās vērtības nodoklis 2 843 620 

Izmaksas kopā: 16 84 668,00 

 

3.Par Mārupes novada Domes finansējuma piešķiršanu AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” 

pamatkapitāla palielināšanas procedūras ietvaros lemt pēc projekta apstiprināšanas un nepieciešamo 

iepirkumu lēmumu pieņemšanas.  

 

 



Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.18.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      /paraksts/    Mārtiņš Bojārs   

 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/       Ilona Eglīte 

 

 

 

Domes sēdes protokols  tiek parakstīts  

2015.gada  2.decembrī. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


